
 GLF MRL-T

BEZPEČNOST
•	Ruční pumpa, tlačítko nouzového 

ovládání a diagnostika řízení umístěné 
vně šachty

• Nouzové ovládání, které může snadno 
provést i osoba pouze příležitostně 
poučená

FLEXIBILITA
•	Kabina “šitá zákazníkovi na míru” 

s velkým výběrem provedení stěn 
kabiny. Jednoduchá montáž

• Rozměry kabiny dle přání zákazníka
• Malé rozměry šachty

JEDNODUCHOST A HOSPODÁRNOST
•	Žádná zděná strojovna
•	Konkurenceschopná cena v porovnání 

s výtahy stejné kategorie
•	Náklady na údržbu zahrnuty v ceně, 

snadno vyměnitelné náhradní díly
• Rychlá a jednoduchá montáž

TECHNOLOGIE
• Elektronický řídící blok zaručuje:
 - zvýšený komfort jízdy, postupné a 

nenápadné zrýchlení a zopmalení 
jízdy, přesný dojezd na úroveň 
poschodí, bez vibrací

 - snížení instalovaného výkonu
• Soft starter pro snížení zapínacího 

proudu 
• Značně snížená úroveň hlučnosti
• Ekologické kapaliny nebo oleje na 

minerální bázi

Green Lift Fluitronic

Všechny výhody bezstrojovnového výtahu (MRL) 
splňujících všechny bezpečnostní požadavky

Mezinárodní skupina 
GMV s vice než 650.000 

výtahy instalovanými 
po celém světě je 

světovou jedničkou v 
oblasti komponentů pro 

hydraulické výtahy



GLF MRL-T

Ta
to

 p
ub

lik
ac

e m
á 

po
uz

e i
nf

or
m

at
iv

ní
  c

ha
ra

kt
er

 a
 v

yh
ra

zu
je

m
e s

i p
rá

vo
 zm

ěn
 u

ve
de

ný
ch

 ú
da

jů
 b

ez
 p

ře
dc

ho
zíh

o 
up

oz
or

ně
ní

. R
ev

. 0
3/

20
07

. 
M

ož
né

 zm
ěn

y j
so

u 
uv

ed
en

y n
a 
w
w
w
.g
m
v.
it

SVISLÝ ŘEZ

Green Lift Fluitronic

ČELNÍ POHLED (NEJNIŽŠÍ ZASTÁVKA)

©
 2

00
7 

Be
ll&

Ta
ny

PŮDORYS ŠACHTYT

M
in

. h
la

va
 š

ac
ht

y 
34

00
 

Ro
zm

ěr
y 

dv
eř

ní
ch

 rá
m

ů 
22

25

Vý
šk

a 
dv

eř
í 2

00
0

D
op

ra
vn

í z
dv

ih
M

in
. p

ro
hl

ub
eň

 
11

00

Standardní umístění 
dálkového ovládání

Šachetní 
přivolávka

D

PL

C

A

B

Agregát

Vý
šk

a 
dv

eř
í 2

00
0

Ro
zm

ěr
y 

dv
eř

ní
ch

 rá
m

ů 
22

25

Řízení 
umístěné 
na hlavní 
zastávce

Agregát 
MRL-T Řízení

Standardní 
umístění 

dálkového 
ovládání

Šachetní 
přivolávka

Jmen.
nosnost

(kg)

Osoby
(N°)

Vstupy
(N°)

Rozměry kabiny Otevření dveří Min. rozměry šachty při 
teleskopických dveřích

Jmen.
rychlost

(m/s)
nahoru

dolů

Pozn.: při použití teleskopických dveří s protipožární odolností otvírající se na 1 stranu je nutné připočítat 30 mm k rozměru šířky šachty uvedené v tabulce 
Max. dopr. zdvih kabiny 17 m (16 m pro nosnost 630 kg) 

Rychlosti jsou platné pro všechny nosnosti

Min. rozměry šachty 
při centrálních dveřích

2 naproti sobě (vstupy)

(*) S elektronickým řídícím blokem
(**) Agregát umístěn v zadní stěně uvnitř šachty, vedle rámu

Alternativní umístění dálkového ovládání 

Alternativní umístění dálkového ovládání 

2 naproti sobě (vstupy)


